

Årsredovisning

Backenhof Konsult AB

559386-3888

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Daniel Andreas Backenhof, Verkställande direktör
2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom it- och byggnadsbranschen, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget expanderat och anställt mer personal och därmed kunnat utföra fler uppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	4 643 446	2 617 456	937 562
Resultat efter finansiella poster	859 687	891 446	435 196
Soliditet %	57	61	48

Bolagets omsättning har ökat pga fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	70 803	548 668
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-340 000	
- Balanseras i ny räkning		548 668	-548 668
- Årets resultat			521 258
- Belopp vid årets utgång	25 000	279 471	521 258

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	279 471
<i>Årets resultat</i>	<i>521 258</i>
<i>Summa</i>	<i>800 729</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	540 729
<i>Summa</i>	<i>800 729</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 643 446	2 617 456
Övriga rörelseintäkter	745	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 644 191	2 617 456
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-43 125	-288 402
Övriga externa kostnader	-1 265 298	-488 305
Personalkostnader	2 -2 476 961	-956 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 167	0
Övriga rörelsekostnader	-550	0
Summa rörelsekostnader	-3 790 101	-1 732 957
Rörelseresultat	854 090	884 499
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 060	6 947
Räntekostnader och liknande resultatposter	-463	0
Summa finansiella poster	5 597	6 947
Resultat efter finansiella poster	859 687	891 446
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-200 000
Resultat före skatt	659 687	691 446
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 429	-142 778
Årets resultat	521 258	548 668

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 833	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 833	0
Summa anläggningstillgångar		45 833	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 312 415	537 454
Övriga fordringar		39 081	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 750	85 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 394 246	622 954
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		693 280	832 026
<i>Summa kassa och bank</i>		693 280	832 026
Summa omsättningstillgångar		2 087 526	1 454 980
SUMMA TILLGÅNGAR		2 133 359	1 454 980

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	279 471	70 803
Årets resultat	521 258	548 668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	800 729	619 471
Summa eget kapital	825 729	644 471
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	500 000	300 000
Summa obeskattade reserver	500 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	185 394	198 768
Skatteskulder	0	39 028
Övriga skulder	617 236	267 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	807 630	510 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 133 359	1 454 980

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	50 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	50 000	-
-----------------------------	--------	---

Ingående avskrivningar	0	-
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 167	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-4 167	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	45 833	-
-----------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Per Daniel Andreas Backenhof

Per Daniel Andreas Backenhof

Verkställande direktör

2025-04-01

Karl Fredrik Bondesson

Karl Fredrik Bondesson

2025-04-03

Carl Wilhelm Thomas Jakobsson

Carl Wilhelm Thomas Jakobsson

2025-04-01

Ulf Johannes Olsson

Ulf Johannes Olsson

2025-04-03